Директору  МАУДО «РГДДТ»

.                                                                    Пыжонковой Т.Е.

от ________________________

__________________________

__________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

о расторжении договора

Прошу Вас расторгнуть договор возмездного оказания услуги по обучению

моего ребенка __________________________________________________________

_______________________________________________________________________,

(фамилия, имя, отчество)

по дополнительной общеобразовательной общеразвивающей

программе______________________________________________________________

_______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________

с _____________________20_____ года в связи с_____________________________

_______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________

Претензий к педагогическому составу и администрации МАУДО «РГДДТ» не имею.

«______»___________20____г.                                            ________________/__________________